РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2008г.                            №22                            х. Михайловка
О подготовке к купальному сезону

и снижению чрезвычайных ситуаций

на водоемах Михайловского сельского

поселения

        В целях снижения риска чрезвычайных ситуаций на водоемах Михайловского сельского поселения, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Специалисту 1 категории Мальцевой С.Н.:
       1.1. до 25.05.2008 года уточнить план предупреждения ЧС на

     водоемах Михайловского сельского поселения.
  1.2. организовать установку запрещающих знаков на водоемах

     поселения.
  1.3.совместно с участковым инспектором ОВД по

     Красносулинскому району Иванковым  А.А. проводить
     рейды по пресечению всех случаев массового купания в
     необорудованных  для этого  местах.
  1.4 до начала купального сезона проинформировать население о

    правилах поведения на водоемах и оказания помощи

    утопающим

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления

    оставляю за собой

 Глава Михайловского
сельского поселения                                            М.И. Ковальчук